АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

	СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

	МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.08.2019  №128

	Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги
 «Принятие документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, на основании Постановлением  администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский от 29.11.2010   №89 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных услуг",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение.
2.Постановление Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 14.08.2012 №99-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение» считать  утратившим силу.
          3.Постановление Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 12.04.2013 № 69-па «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 14.08.2012 №100-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение» считать утратившим силу.
4.Постановление Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 29.01.2014 № 26 «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 14.08.2012 №100-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение» считать утратившим силу.
         5.Постановление  Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 26.11.2014 № 259 «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 14.08.2012 №100-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение»» считать утратившим силу.
          6.Постановление  Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 30.01.2015 № 27 «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 14.08.2012 №100-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение»» считать утратившим силу.
           7.Постановление  Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 01.12.2017 №186 «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 14.08.2012 №100-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение»» считать утратившим силу.
             8.Постановление  Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 02.04.2019 № 40 «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 14.08.2012 №100-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение»» считать утратившим силу.
            9.Постановление  Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 19.01.2019 № 7а «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 14.08.2012 №100-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение»» считать утратившим силу.
            10. Постановление  Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 02.04.2019 № 41 «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 14.08.2012 №100-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое помещение»» считать утратившим силу.
            11. Постановление  Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 12.07.2019 № 114 «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 14.08.2012 №100-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое помещение»» считать утратившим силу.
             12.Настоящее  Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании газете «Станционно-Ояшинский Вестник » и  на официальном сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский www.stoyash. nso.ru.
        6. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области

               Т.В. Личманюк